[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 28.08.2023 г.
	N  1304

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Володарский район»
от 22.04.2019г. №660 «Об утверждении
реестра» мест (площадок)накопления твердых
коммунальных отходов на территории
МО «Володарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Приложение №1 к постановлению администрации МО «Володарский район» от 22.04.2019г. №660 «Об утверждении реестра» мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Володарский район» изложить в новой редакции.
2.	Главному редактору МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» (Мусралиева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» Курьянова Д.В.

Глава муниципального образования
«Володарский район»							Х.Г.Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский район»
от 28.08.2023 г. № 1304

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Володарский район»
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования
твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах(площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	покрытие
	Площадь кв.м.
	Количество размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объем м3
	Количество планируемых к размещению контейнеров, бункеров, шт., их объем м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Астраханская область Володарский район п. Володарский ул. Дорожная 19г
	бетон
	16
	1
	1
	Досаев И.Р.
	магазин

	Верно: